2025年３月 24日

各 位

会 社 名  株  式  会  社  海  帆

代表者名  代表取締役  守田  直貴

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 水谷準一

（ T E L ． 0 5 2 - 5 8 6 - 2 6 6 6 ）

（訂正）「株式会社 Birdmanとの業務委託契約締結に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社は、2025 年３月 21 日に開示しました「株式会社 Birdman との業務委託契約締結に関する

お知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、お知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「株式会社 Birdman との業務委託契約締結に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがある

ことが判明したため、次のとおり訂正するものであります。

２． 訂正の内容（訂正箇所は下線部）

２． 契約締結日について

 （訂正前）

当社は、本日開催の取締役会において、本件業務委託契約を締結する決議をいたし

ましたが、株式会社 Birdmanによる 2024年３月 24日開催の取締役会で承認されること

を条件としており、契約締結日は 2024年３月 24日となります。

 （訂正後）

当社は、本日開催の取締役会において、本件業務委託契約を締結する決議をいたし

ましたが、株式会社 Birdmanによる 2025年３月 24日開催の取締役会で承認されること

を条件としており、契約締結日は 2025年３月 24日となります。

以上